不 高 外 号

令和 3年 8月 27日

保護者各位

岩手県立不来方高等学校

校 長   熊谷 和浩

岩手緊急事態宣言改訂に伴う本校生徒の時差通学の実施について

日頃から本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、標記について不来方高校では生徒の安全面を考慮の上、下記の通り実施すること

としました。つきましては趣旨をご理解いただき、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ １校時の授業開始時刻を９時からとし、清掃時間を１５分間に短縮する。

  ３年生の SHRは清掃終了後に行う。

２ ３年生の登校時間を８時５０分とし、出席確認の後、授業に移る。

３ ３年生は、原則として矢幅駅 上り８時２１分着、下り８時２４分、８時３２分着の列

車を利用する。

４ １・２年生の登校時間は８時２０分とする。

５ 時差通学期間は８月３０日（月）から岩手緊急事態宣言解除の日までとする。

担当

 副校長 藤枝 修

 副校長 菊池省治

TEL:697-8247

FAX:697-8693